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FATİHA SÛRESİ 

Muhterem Müslümanlar! 

Beş vakit kıldığımız namazlarla her gün 

toplamda kırk defa okuduğumuz Fatiha suresi, 

Kur’an-ı Kerim’in hem girişi hem de küçük bir 

özetidir. Bu nedenle sevgili Peygamberimiz her 

rek’âtta bu sûreyi okumamız gerektiğini şöyle 

ifade etmiştir: 

 “Fatiha sûresini okumayanın namazı 

yoktur. ”
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Çünkü Fatiha sûresinin içeriği hem 

Rabbimizi tanımaya, hem kulluğumuzu 

hatırlamaya hem de duamızla Allah’a 

yaklaşmayı ifade eder. Önemine binaen bu 

sûrenin meâlini öğrenmeye çalışalım: 

                                    

“Rahmân ve Rahîm Allah’ın ismiyle...” 

                                      

“Hamd, âlemlerin Rabbi Allah’a 

mahsustur.” 

                         

“O, Rahmân ve Rahîm’dir.” 

                          

“O, hesap ve ceza gününün tek 

sahibidir.” 
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“Rabbimiz! Sadece sana kulluk eder ve 

sadece senden yardım isteriz.” 

                                      

“Bizi dosdoğru yola eriştir;” 

                                          

“Kendilerine nimet verdiklerinin yoluna.” 

                                                 

“Gazaba uğrayanların ve azıp sapanların 

yoluna değil.”
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Aziz Kardeşlerim! 

Yüce Rabbimizin bizlere indirdiği her 

ayet önemli ve değerlidir. Ancak Fatiha sûresine 

apayrı bir değer verildiği bizzat Allah tarafından 

şöyle dile getirilmiştir: 

“Kuşkusuz sana tekrar tekrar 

okunandan (âyetlerden) yedisini ve yüce 

Kur’an’ı verdik.”
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Öyleyse tekrar tekrar okuduğumuz bu 

ayetlerin manasını da güzelce anlamamız 

gerekir. Bu ayetleri okudukça Allah’ın 

yüceliğini kabul ettiğimizi ve O’nun lütfettiği 

sayısız nimetlere şükrettiğimizi gösteririz. 

Çünkü Rabbimiz sonsuz merhamet sahibidir. 

Ancak O, suçluların hesabını da elbette 

görecektir. Bu nedenle herkesin dosdoğru yolda 

olması gerekmektedir. Bunun olabilmesi için de 

kişinin gayret etmesi zaruridir. Biz kulluğumuzu 

bilip Allah’a karşı vazifemizi yerine 

getirdiğimizde, Rabbimizden bir şeyler isteme 

hakkını da elde ederiz. Etrafımızı sarmış olan 

kötülükleri ve sapkın düşünceleri bir kenara 

atmalı ve nimete erişenlerin yani 

Peygamberimizin ve salih kulların yolunu örnek 

almalıyız. Böylece Fatiha sûresini her 

okuduğumuzda bu hakikatleri de göz önünde 

bulundurmalıyız. Her rek’atta okunması 

gerektiğine göre, bu sûrenin her an hayatımızı 

aydınlatması gerektiğini de bilmeliyiz. Sadece 

ölmüşlerimize değil, manasını düşünerek 

kendimize de okuyabilmeliyiz. 
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